

Międzyrzecz, dn. 13.05.2014 r.

**Dotyczy :** postępowania o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.) określonego w art. 4 pkt. 8, nazwa zadania: **DOSTAWA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH.**

Znak spr.: SPSNPCH-DOE-382-12/14

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem, zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1.**

Poz.: 77,78,79 formularza cenowego - jaki typ opraw : natynkowe czy wpuszczane.

**Odpowiedź:** Zamawiający miał na uwadze oprawy rastrowe natynkowe.

**Pytanie 2.**

Czy istnieje możliwość przeniesienia źródeł światła do osobnego pakietu?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie przewiduje dzielenia zamówienia na pakiety.

DYREKTOR SZPITALA

*Jacek Hudziak*